

# Esku-Kamari koolis käis Estonia teater

VALI UUDISED

12.02.16

JÕGEVAMA



FOTO: Tuuli Potik

Etendus "Hunt ja seitse kitsetalle".

**Esku-Kamari koolis esines rahvusoperi Estonia teatritrupp etendusega "Hunt ja seitse kitsetalle". Tegemist on Estonia teatri üleriigilise haridusprojektiga, mille käigus sõidetakse ringi Eestimaa koolides ning kus etendustes saavad kaasa lüüa ka lapsed.**

Projekt "Hunt ja seitse kitsetalle" on Estonia talveaia üheosaline õppeprojekt nelja- kuni kümneaastastele lastele. Lapsed saavad etenduse käigus koos muusikute ja solistide ning jutustaja ja lavastajaga lavale vendade Grimmide muinasjutu "Hunt ja seitse kitsetalle" ning esitavad selle siis teistele projektis osalejatele. Hiljem anna-

vad lapsed tagasisidet joonistuste või kirjatöödega sellest, mida nägid, kuulsid ja kogesid.

Rahvusoper Estonia haridusprojekti "Hunt ja seitse kitsetalle" ringreis algas 2. veebruaril Hagudi põhikoolist, kust siirduti edasi Türi põhikooli. Etendusest on osa saanud juba kaksteist kooli ja lasteaeda Rapla-, Jõgeva- ja Järva- maal. Teatrietendust on ette kantud veel ka Pisisaare algkoolis, Mustvee lasteaias, Kurista lasteaias ja Salu koolis.

"Koos Esku kooli ja lasteaiaiga olid teatrietendust vaatama tulnud ka Pisisaare ja Aidu, Lustivere ja Kamari lapsed. Selle projektiga sõidab teater ringi Eestimaa koolides, meile tuldi Türiilt ja edasi

mindu järgmisel päeval Mustveesse, kevadel plaanitakse sama tüügiga minna esinema ka Ida-Virumaale. Projekti eesmärk on lõbusa mängu kaudu harida ja kasvatada muusikateatritele uut publikut. Teatrietenduses saavad lapsed algusest lõpuni kaasa lüüa ühe lavastuse sünniloos. Võimalus koos artistidega etendus läbi mängida on lastele lõbus kogemus ja väljakutse. Lisaks omandatakse teadmisi teatrietenduse ja kõige sellega kaasneva kohta," selgitas Esku-Kamari kooli huvijuht ja muusikaõpetaja Liia Aun.

Teatrietendus võeti Esku koolis igatahes hästi vastu, nagu näitab ka hilisem tagasiside:

"Lisette esimesest klassist ütles, et talle meeldis väga, kui näitlejad tantsisid koos lastega. Eneli ja Kristofer Aurelius aga lisasid, et oli päris hirmus, kui Hunt koputas kõvasti kitsekeste uksele ja siis ka muusika valjemaks läks. Meeldis veel ka see, et kitsetallele osi said lapsed ise mängida. Kärddile neljandast klassist meeldis aga etenduse muusika, mida esitas keelpillikvartett," rääkis huvijuht.

Pärast etendust paluti õpilastel ka joonistada ja kirjutada, mida etendusel nähti ja kuuldi. Töid palub teater saata aadressile Rahvusoper Estonia, Estonia pst 4, Tallinn 10148. Suve algul autasustatakse parimaid kunstiloosid ning pannakse välja ka näitus kirjutatud ja joonistatud töödest.

Õpiprogrammi "Hunt ja seitse kitsetalle" korraldavad neli kostümeeritud programmijuhti ning ooperikvartett. Osalejaiks rahvusoperist Estonia on Priit Aimla, Kerstin Tomson, Mati Leibak, Henno Soode, Eivin Toodo, Lemme Saarma, Aare Kodasma ja Triin Ella, kellest viis on orkestris, kaks koorilauljad ja üks endine balletitantsija.

Projekti koordineerib rahvusoperi Estonia noortetöö juht Tuuli Potik.

**TAAVI KELDER**